
102. Morgartenschiessen

zeit: 13.15 Serie: 22 Verein: Le

agnes

Sch. Name und Vorname der
n Geb. Daturn 

21 Arlettaz Raphaël

22 Besse Jean-Pierre

23 Biolaz Jérôme

24 Christinat Rachel
207M991 

25 Christinat Jean-Philippe

2901963 

Warner für die nächste Serie:

1 Arlettaz Raphaël

2 Besse Jean-Pierre

Gruppe: le pleureur bagnes

Lizenz

429447

203693

286470

203713

Schüsse

203712

Unterschrift des Warners:

Total

Total
1-5

i/

Die Standbiätter sind bis spätestens 1 stunde nach der geschossenen serie
im Schiessbüro kontrollieren zu lassen, jedoch bis spätestens bis 15.30 Uhr.

102. Morgartenschiessen

Zeit: 13.15 Serie: 22 Verein: Le pleureur Bagnes

o Sch.Name und Vorname der 

26 Besse Pierre-wes

27 Fardel Pierre-André

28 Michaud Pascal

29 Pilloud Léonard

30 Sarrasin Eddy

Warner für die nächste Serie:

1 Christinat Rachel

2 Christinat Jean-Philippe

Geb. Datum

04.08.1966

20.04.1954

18.04.1954

11.03.1995

21.11.1988

Gruppe: le pleureur bagnes

Lizenz Schüsse Total1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
203696

102667

203792

530392

203815

Unterschrift des Warners: Total
6-10

Total
1-5

Total


